
 

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 

3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 | 

Edital n
o
005/2014-CPPS – fl. 1 de 1 

 

 

 

 

EDITAL N. 005/2014-CPPS/UNESPAR 

Concurso Público para Agente Universitário 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Unespar – 

Universidade Estadual do Paraná, nomeado pela Portaria n. 007/2013-Unespar, no uso 

de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 001/2014-CPPS/UNESPAR, 

002/2014-CPPS/UNESPAR, 003/2014-CPPS/UNESPAR e 004/2014-

CPPS/UNESPAR, referentes ao Concurso Público para Agente Universitário, e tendo 

em vista os recursos em relação ao Edital n. 004/2014-CPPS/UNESPAR, protocolados 

pelo sítio da Unespar, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam indeferidos os seguintes recursos, pelo não atendimento ao item 5 

do Edital n. 001/2014-CPPS/Unespar: 

 

 N. Insc. Candidato 

1. 4439 Bruno Dourado Vieira 

2. 2560 Elaine Guimarães 

3. 4401 Ivonete Maria de Souza 

4. 4341 Lucas Rodrigues de Lara 

5. 2135 Marli Luiza Sapatini 

6. 4486 Paulo Fernando da Silva 

7. 2731 Solange Aparecida de Lima 

8. 168 Valter Cardoso Alves 

   

Art. 2º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário 

Oficial do Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no 

sítio www.unespar.br. 

 

Curitiba, 19 de fevereiro de 2014. 

 

 

Prof. Sydnei Roberto Kempa 

Presidente da CPPS/UNESPAR 

Portaria n. 007/2013, de 26/06/2013 

 

http://www.unespar.br/

